tione prehabita, consensu et assensu vnamini vt premittitur, per fustem et baculum, et

has literaa nostras procuratorii et resignationis, in vestras nianus, tanquam dicti domini

nostri superioris earundem, sursuni reddimus, ac piu'e et simpliciter pro perpetuo resig-

namus, ac omne jus et clameum que in eisdem habemus seu habere poterimus, pro

nobis et heredibus nostris, omnino quitteclamamus imperpetuum per presentes ; sic

quod de eisdem ad vestre voluntatis arbitrium liceat disponere ; necnon omnia alia

et singula facienda, gerenda, et exercenda, que ad officium huiusmodi procuratoris de

jure seu regni consuetudine pertinere dinoscuntur : Ratum et gratum irreuocabiliter

habentes et habituri totum et quicquid dicti nostri procuratores irreuocabiles, seu

eoruin aliquis, in premissis seu aliquo premissovum rite duxerit seu duxerint faciendum:

In cuius rei testimonium sigilla nostra propria presentibus sunt appensa, apud Edin-

burgh, decimosexto die mensis Martii, anno Domini millesimo quingentesimo secundo,

coram hiis testibus, Henrico Alane, Canonico Abirdonensi, Dominis Waltero Logane,

Johanne Inglis, capellanis, Johanne Glen, burgense de Edinburgh, Magistro Johanne

Murray notario publico, Adam Hoppar, Thoma Schaw, coco principali supremi domini

nostri Regis, et Johanne "Wellis, cum diuersis aliis.

Bond by John Striueling of Cragbernarde to Elizabeth Park, spouse of George

Striueling, his son and apparent heir, 18th March 1502.

71 .
Be it kent till all men be thyr present letteris, me Johne Striueling off Cragbernarde,

to be bundine and oblist, and be thyr present letteris, and the faith and treuth in my
2n
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body, lelily and treuly bindis and oblisis me, ande my airs maill, till ane honorable

vomane, Elizabeth Park, sports to George Strmeling my sone and apperand ayr to me

;

that for samekyll ais the sade Elizabeth of hyr fre vill ande motiffe, has resignit our

all and haill the landis of Killvynnet, with the pertinens, liande in the erldome of

the Lewenax, and in the schireffdome of Strineling, in the handis of ane noble and

mychty lorde, Matho Erlle of Leuenax and Lorde Dernle, ais in the handis of the

ourelorde of the sade landis of Kilwynet, with the pertinens ; the quhilk landis the

sade Elizabeth hade in coniunctfeftment ; and that for the vtilite of me and my airis

maill, and the airis maill gottin or till be gottine betuex the sade George and the

sade Elizabeth, ais is mare fullily contenit in the charter of my newinfeftment of